
ZÁSUVKOVÉ KOMBINACE

a ke každé navíc ZDARMA 
LED svítidlo s čidlem pohybu

SC 51 022 VB.01

SC 53 024 VB.01

SJ 53 036 VB.01

řady M: SC 51 022 VB.01 / SC 53 024 VB.01 
řady L: S J 53 036 VB.01 / SC 53 060 VB.01  

Při nákupu jakéhokoliv výše uvedené  
zásuvkové kombinace VARIABOX obdržíte
svítidlo s čidlem pohybu EH 313-1  ZDARMA.

Akce platná do odvolání nebo vyprodání zásob.

  Specifikace EH 313-1

Detekční vzdálenost: do 12 m vpřed při výšce 2 m,
cca 6 m do stran v úhlu 180° (při sklonu 20°)

Úhly nastavení:

Reflektor: vertikálně nahoru 0°/ dolů 37,5° 
                 horizontálně 90° 
Senzor:    vertikálně nahoru: 0°/ dolů 30° 
                 horizontálně 90°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Osvětlená plocha: 7 m2

Nastavitelné funkce:
pohybové čidlo - čas 
soumrakový spínač - Lux 
režimy OFF / AUTO / MANUAL

Nastavení času: 5 s - 5 min

Nastavení soumraku: 30 ~ 200 Lux 

Krytí: IP 44

pohyb
soumrak

30.000 h

LED

SC 53 060 VB.01


